☆ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال ربوہ تشریف لے گئے ہوئے ہیں اجاب دعا فرمائیں اللہ تعالیٰ اس فرود حضرت سید کا حافظ و ناصر رہے اور سلامت واپس دارالامان لائے آئیں۔ تاریخ ۱۹ صلیح۔ محترم حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل امیر مقامی قادیان مع جملہ درویشان قادیان اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر دعائیت ہیں الحمد للہ۔

۲۳ ذیقعدہ ۱۳۹۰ ہجری ۲۱ صلیح ۱۳۵۰ ہش ۲۱ جنوری ۱۹۷۱ ع

# اللہ تعالیٰ نے آنحضرت کو انسانی قلوب کی تخریب اور بربادی کے قیام کیلئے مبعوث فرمایا تھا

## ہمیشہ عاجزانہ راہوں پر گامزن رہو اور اپنے قلوب خدا اور اس رسول کی محبت کی آگ سے روشن رکھو

### جماعت احمدیہ کے نہایت بڑے مقدس و بابرکت جلسہ سالانہ ربوہ کے موقع پر حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے بصرہ افروز خطاب